Pedido: 16184 Vendedor: GUILHERME HORTELA

@ Cliente: 010.486.489-31 - WILLIAM MONARIN
* " Telefone: 44 999295424
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca
AGUA QUENTE

25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900

5

-_— 25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS

25483 - LUVA 22MM AQUATHERM

-~

25486 - LUVA 22X3/4" TRANSPOSICAO
AQUATHERM

e

| 3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509

44352 - MISTURADOR MONOCOMANDO DUCHA
HIGIENICA BASE 4984

83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM

25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO
AQUATHERM

25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450

- 25491 - TE 22MM AQUATHERM 900

34572 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO
CHUVEIRO B/A BRUTO 4493

22mm

22x1/2"

22mm

22x3/4"

3/4"

175g

22x3/4"

22mm

22mm

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Deca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Quantidade

24 PC

12pPC

17 pPC

6 PC

5PC

1PC

2PC

20 PC

19 PC

13 PC

4 PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 11/04/2023 1147

11/04/2023
11:50

Pagina: ldeb5
R$ Unitario Desc. R$ Total
3,75 10,65 80,42
15,27 10,65 163,73
1,96 10,65 29,77
12,15 10,65 65,14
40,93 0,00 204,65
562,13 10,65 502,27
44,99 10,65 80,40
18,47 10,65 330,06
5,38 10,65 91,33
427 10,65 49,60
479,48 10,65 1.713,67




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

g fou

e Cee, ‘
\ V)

AGUA FRIA

B

s

Pedido: 16184 Vendedor: GUILHERME HORTELA

Cliente: rojetone: 44 999295424

Descricao

25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M

18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D.
AGUA 22994034

57799 - TUBO DE DESCARGA 3,8X80CM COM
JOELHO AZUL

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M

2772 - ADAPTADOR CURTO 50X1.1/2" L.P/REG.

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/
FLANGE

7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/
FLANGE

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/
FLANGE

2824 - JOELHO 50MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900

2838 - LUVA 50MM SOLD.

010.486.489-31 - WILLIAM MONARIN

Tamanho

22mm

3/4"

3,8x80cm

18mmx50m

50x1.1/2"

25x3/4"

32x1"

50x1.1/2"

50mm

25mm

32mm

50mm

Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

23 BR

2PC

4pC

2PC

4PC

4pPC

2PC

2PC

5PC

35PC

2PC

9PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

11/04/2023
11:50
Valido até: 11/04/2023 1147

Pagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
49,90 10,65 1.025,48
47,73 10,65 85,29

7,23 10,65 25,84
18,45 10,65 32,97
5,87 10,65 20,98
17,87 10,65 63,87
24,46 10,65 43,71
35,19 10,65 62,88
9,10 10,65 40,65
0,75 10,65 23,45
3,00 10,65 5,36
4,68 10,65 37,63




Pedido: 16184 Vendedor: GUILHERME HORTELA Data Emisséo: 11/04/2023
@ . .010.486.489-31 - WILLIAM MONARIN Hora Emiss&o: 11:50
Cliente:

Balaroti Telefone: 44 999295424 Valido até: 11/04/2023 1147
A sua casa em 1 lugar Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000 Pagina: 3deb5
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

2838 - LUVA 50MM SOLD.

2847 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS 25mm Tigre 1pPC 29,82 10,65 26,64

2848 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS 50mm Tigre 2PC 58,69 10,65 104,88

2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre 20 PC 1,27 10,65 22,70

2851 - TE 32MM SOLD. 32mm Tigre 1PC 4,34 10,65 3,88

2859 - TE 50X25MM REDUCAO SOLD. 50x25mm Tigre 4PC 11,58 10,65 41,39

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA

LATAO 90 25x1/2" Tigre 21 PC 6,74 10,65 126,47
2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 25x3/4" Tigre 1pPC 8,72 10,65 7,79
2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA 25X 25x1/2" Tigre 3pC 10,23 10,65 27.42
LATAO

ﬁi‘; BX@E\Q%I;S DESCARGA 1.1/2" B/A HIDRA 1.1/2" Deca 4PC 192,01 10,65 686,25
29941 - LIXA D AGUA 22,5X27,5CM No 150 22,5x27,5¢m Tigre 5PC 2,14 10,65 9,56

2741 - PLUG 1/2" 172" Tigre 25 PC 1,46 10,65 32,61




Pedido: 16184 Vendedor: GUILHERME HORTELA

. .010.486.489-31 - WILLIAM MONARIN
Cliente:

Telefone: 44 999295424

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

2741 - PLUG 1/2"

V7

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD.
LONGA

23381 - CURVA 25MM TRANSPOSICAO SOLD.

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2853 - TE 50MM SOLD.

2888 - JOELHO 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 900

3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509

66016 - TUBO 25MM SOLD. 6M

e Y X A LBR X |

66017 - TUBO 32MM SOLD. 6M

Tamanho

25x3/4"

50x25mm

25mm

25mm

50mm

25mm

50mm

25x3/4"

3/4"

25mm

32mm

Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Multilit

Multilit

Quantidade

10PC

5PC

12pPC

17pPC

6 PC

8 PC

9PC

1PC

5PC

17TB

1TB

Data Emissao:
Hora Emisséo:

Valido até: 11/04/2023 1147

11/04/2023
11:50

Pagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
0,94 10,65 8,40
5,57 10,65 24,88
8,51 10,65 91,24
1,81 10,65 27,49
5,41 10,65 29,00
0,85 10,65 6,08
9,90 10,65 79,61

11,56 10,65 10,33
40,93 0,00 204,65
15,81 10,65 240,16
29,04 10,65 25,95




2\ Pedido: 16184 Vendedor: GUILHERME HORTELA Data Emissdo:  11/04/2023 |
@ Cliente: 010-486.489-31 - WILLIAM MONARIN Hora Emissdor: 11:50
Balaroti

Telefone: 44 999295424 Valido até: 11/04/2023 1147
A 502 casa em 1 lugar Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000 Pégina' 5de5

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

66017 - TUBO 32MM SOLD. 6M

66018 - TUBO 50MM SOLD. 6M 50mm Multilit 6TB 71,53 10,65 383,47

S — ’

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgamento: R$ 7.000,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serédo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes ndo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



